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Protokol 

GRAND PRIX HRADEC KRÁLOVÉ 2015 
 

Pořadatel:  SSK Třebeš Hradec Králové 

 

Datum konání: 19. – 20. září 2015 

 

Místo konání: střelnice SSK Třebeš, V Mlejnku 592/2, Hradec Králové 11 

 

Disciplíny:       Kategorie: 

 

Libovolná malorážka 60 ran vleže    - muži, junioři 

Sportovní malorážka 60 ran vleže    - ženy, juniorky 

        - dorost 

Libovolná malorážka polohový závod 3x20 ran  - muži, junioři 

Sportovní malorážka polohový závod 3x20 ran  - ženy, juniorky 

        - dorost 

Sortovní pistole 30+30 ran     - muži, junioři 

        - ženy, juniorky, dorost 

Velkorážní pistole 30+30 ran     - společná 

 

 

Hlavní rozhodčí: Jaroslav Frýda, A 0093 

PHK pušky:  Jiří Ledvinka, A 0209 

PHK pistole:  Blanka Kalinová, A 0022 

Ředitel soutěže: Lubomír Kryška 

 

 



VÝSLEDKY 19. 9. 2015 

LM60 muži, junioři 
           poř. st.č. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  IT 

1 O10 Ditrych Marek 1994 34707 SSK Třebeš HK č.0054 100 98 100 99 100 100 597 35 

2 214 Čihák Tomáš 1989 27396 SSK Sezemice č.0253 100 95 99 100 100 99 593 41 

3 109 Březina Jindřich 1963 00510 SSK Ostroměř č.0214 99 100 99 100 98 97 593 27 

4 102 Merting Matthias 
 

GER PSSG zu Dresden 99 98 98 99 98 99 591 34 

5 308 Pospíšil Milan 1974 03273 SSKP Hradec Král. č.0297 99 99 99 100 97 97 591 27 

6 209 Kremlička Radovan 1974 25857  SSK Nové Lesy č.0107 100 98 98 98 99 98 591 26 

7 105 Frohberg Peter 1955 GER PSSG zu Dresden 98 96 96 99 97 98 584 31 

8 204 Tkadlec Miroslav 1957 05035 SSK Šumperk č.0272 95 98 100 97 99 95 584 27 

9 108 Novák Jakub 1994 35304 SSK Sezemice č.0253 97 96 98 98 96 98 583 18 

10 211 Klimánek Miroslav 1952 03836 SSK Loyd Jablonec č.0055 97 98 97 96 99 94 581 26 

11 O3 Hóta Jan 1994 36590 SSK Třebeš HK č.0054 93 95 98 98 97 96 577 27 

12 212 Karel Josef 1974 03859 SSK Loyd Jablonec č.0055 99 96 98 95 93 96 577 19 

13 311 Vídeňský Miroslav 1953 05677 SSKP Rychnov n/K č.0402 99 94 95 96 96 97 577 17 

14 309 Cholewa Michal 1984 POL Agat Zlotoryja 97 96 95 98 95 96 577 17 

15 203 Václav Pavel 1965 01360 SSK Záhřeb č.0227 95 96 92 97 97 96 573 21 

16 217 Kučera Zdeněk 1961 01718 SSK Manušice č.0200 93 91 95 97 98 95 569 15 

17 303 Krannich Albert 1974 99002 SSK Chrast č.0201 95 95 95 94 94 95 568 20 

18 201 Táborský Josef 1930 05021 SSK Ostroměř č.0214 94 94 94 94 95 94 565 15 

19 207 Macháň Ludvík 1944 04368 SSK Doudleby č. 0415 91 93 94 94 95 95 562 8 

20 O2 Frýda Jaroslav 1945 01747 SSKP Hradec Král. č.0297 96 93 93 93 91 95 561 14 

21 202 Krejčí Zdeněk 1955 05768 SSK Záhřeb č.0227 93 93 95 90 95 94 560 8 

22 301 Jeřábek Zdeněk 1940 03925 SSK COSMANOS č. 0056 97 93 95 91 90 90 556 17 

23 215 Hampl Jan 1964 39581 SSK Přezletice č. 0190 89 95 93 88 94 92 551 9 

24 205 Mazura Josef 1943 04365 SSK Doudleby č. 0415 93 91 94 92 87 84 541 7 

25 317 Kříž Milan 1944 07758 SSK Vysoké Mýto č.0448 90 84 90 93 94 89 540 7 

26 119 Dlabka Martin 1986 
 

SSK Třebeš HK č.0054 85 88 87 93 93 92 538 7 

27 304 Doležal Milan 1960 23088 SSK Chrast č.0201 88 85 89 86 91 90 529 7 

28 320 Pavlíček Miroslav 1973 
 

SSK Liberec č.0905 89 85 89 91 80 91 525 10 

29 302 Čech Jiří 1929 03752 SSK Sezemice č.0253 85 89 83 81 80 86 504 4 

30 104 Lorenz Harry 1935 GER PSSG zu Dresden 72 76 76 73 70 65 432 1 

 

 



SM60 ženy, juniorky 
           poř. st.č. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  IT 

1 213 Hulíková Dana 1972 03835 Loyd Jablonec č.0055 100 100 98 100 98 97 593 34 

2 103 Frohberg Elke 1956 GER PSSG zu Dresden 97 100 97 95 99 98 586 32 

3 101 Rosenkranz Birgit 1961 GER PSSG zu Dresden 97 95 95 98 98 97 580 22 

4 O4 Kračmarová Alžběta 1986 26001 SSK Třebeš HK č.0054 96 97 96 96 97 97 579 21 

5 218 Kučerová Miroslava 1962 01719 SSK Manušice č.0200 96 96 96 95 96 94 573 18 

6 306 Hozáková Stanislava 1973 38544 SSK Sezemice č.0253 98 95 98 96 92 93 572 18 

7 106 Krell Beate 1955 GER PSSG zu Dresden 95 95 96 94 95 97 572 17 

8 116 Slezáková Blanka 1989 32672 SSK Meziboří č.0294 94 91 95 98 96 92 566 17 

9 113 Adamová Jana 1952 00522 SSK Sezemice č.0253 94 94 92 94 94 94 562 11 

 

SM60 dorost 
           poř. st.č. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  IT 

1 305 Divíšková Kateřina 1998 38085 Rapid Plzeň č.0232 98 100 99 100 99 99 595 38 

2 206 Mazura Martin 1997 36175 SSK Doudleby č. 0415 99 99 99 99 96 99 591 30 

3 307 Poláček Aleš 1997 36254 SSK Manušice č.0200 97 98 98 95 99 99 586 28 

4 112 Procházková Kateřina 1998 36716 SSK Sezemice č.0253 95 96 95 93 96 98 573 22 

5 315 Mikulčíková Kateřina 2004 40432 SSK Liberec č.0905 97 97 95 96 91 97 573 21 

6 111 Puhlovský Jiří 2001 39875 SSK Sezemice č.0253 92 97 96 95 95 97 572 19 

7 O9 Albrecht Matyáš 2001 39909 SSK Třebeš HK č.0054 94 95 95 97 92 96 569 12 

8 107 Hrobařová Lenka 1998 38043 SSK Sezemice č.0253 95 93 98 94 94 94 568 20 

9 114 Rotrekl Filip 2001 38879 SSK Sezemice č.0253 98 94 90 97 95 94 568 18 

10 208 Kahan Petr 2003 40842 Loyd Jablonec č.0055 94 92 95 95 92 94 562 8 

11 115 Soukup Jakub 1999 40052 SSK Ostroměř č.0214 92 95 92 93 93 93 558 14 

12 220 Sehnal Ondřej 2002 40139 SSK Manušice č.0200 90 93 92 94 93 93 555 7 

13 O8 Jelínková Aneta 2002 40367 SSK Třebeš HK č.0054 97 92 93 92 91 90 555 7 

14 319 Zerzán Ondřej 2003 40870 SSK Liberec č.0905 92 92 90 92 96 91 553 10 

15 219 Herák David 2001 
 

SSK Manušice č.0200 89 96 90 93 95 90 553 9 

16 312 Bublová Jana 2002 40433 SSK Liberec č.0905 96 93 88 94 89 88 548 17 

17 313 Burdová Jana 2003 40431 SSK Liberec č.0905 85 86 94 92 90 93 540 7 

18 318 Regnerová Nikola 2005 40870 SSK Liberec č.0905 89 86 90 91 91 89 536 9 

19 120 Doležal Martin 2003 
 

SSK Třebeš HK č.0054 81 87 87 92 80 85 512 8 

20 O7 Pilařová Markéta 2004 40852 SSK Třebeš HK č.0054 79 77 80 87 85 85 493 3 

21 O5 Sovák Václav 2003 40850 SSK Třebeš HK č.0054 76 81 75 89 85 83 489 3 

22 O6 Kolková Natálie 2004 
 

SSK Třebeš HK č.0054 76 81 79 81 85 83 485 2 
 

  



 

 

LM,SM60 družstva 
   poř. název družstva jméno výsl. celk. 

1 PSSG zu Dresden I. Merting Matthias 591 

 

  
Frohberg Peter 584 

 

  
Rosenkranz Birgit 580 1755 

2 SSK Třebeš HK I. Kračmarová Alžběta 579 
 

  
Ditrych Marek 597 

 

  
Hóta Jan 577 1753 

3 SSK Loyd Jablonec n/N Hulíková Dana 593 

 

  
Klimánek Miroslav 581 

 

  
Karel Josef 577 1751 

4 SSK Sezemice "A" Čihák Tomáš 593 

 

  
Novák Jakub 583 

 

  
Procházková Kateřina 573 1749 

5 Zábřeh - Šumperk Václav Pavel 573 

 

  
Krejčí Zdeněk 560 

 

  
Tkadlec Miroslav 584 1717 

6 SSK Ostroměř Táborský Josef 565 

 

  
Březina Jindřich 593 

 

  
Soukup Jakub 558 1716 

7 SSK Sezemice "B" Hozáková Stanislava 572 

 

  
Rotrekl Filip 568 

 

  
Hrobařová Lenka 568 1708 

8 SSK Doudleby n/O Mazura Martin 591 

 

  
Mazura Josef 541 

 

  
Macháň Ludvík 562 1694 

9 SSK Manušice  Kučera Zdeněk 569 

 

  
Herák David 553 

 

  
Sehnal Ondřej 555 1677 

10 SSK Třebeš HK II. Albrecht Matyáš 569 

 

  
Jelínková Aneta 555 

 

  
Dlabka Martin 538 1662 

11 SSK Liberec I. Burdová Jana 540 

 

  
Bublová Jana 548 

 

  
Mikulčíková Kateřina 573 1661 

16 SSK Liberec II. Regnerová Nikola 536 

 

  
Zerzán Ondřej 553 

 

  
Pavlíček Miroslav 525 1614 

17 SSK Chrast Čech Jiří 504 

 

  
Doležal Milan 529 

 

  
Krannich Albert 568 1601 

18 PSSG zu Dresden II. Frohberg Elke 586 

 

  
Krell Beate 572 

 

  
Lorenz Harry 432 1590 



19 SSK Třebeš HK III. Pilařová Markéta 493 

 

  
Sovák Václav 489 

 

  
Doležal Martin 512 1494 

 

 

 

SP30+30 muži, junioři 
           poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  rozstř. 

1 Oliva Jan 1977 33689 SSK Choceň č.0068 91 99 97 91 99 92 569 

 2 Petkov Plamen 1957 32516 SSK Duel Praha č.0069 92 95 88 89 94 95 553 47 

3 Král Evžen 1964 00981 SSK Polička č.0400 92 89 97 96 88 91 553 45 

4 Středa Roman 1973 22030 Škoda Vrchlabí č.0095  97 89 93 90 89 89 547 

 5 Mechl Pavel 1960 01184 SSK Č.Třebová č.0271  89 94 93 88 84 88 536 

 6 Jirman Tomáš 1960 40813 SSK H. Králové Č.0062 91 92 88 87 75 91 524 

 7 Rotrekl Tomáš 1973 40381 SSK Sezemice č.0253 94 94 86 83 78 83 518 

 8 Slíž Lubomír 1946 01748 SSKP H. Králové č.0297 91 83 83 80 92 88 517 

 9 Kupčík Pavel 1956 22359 SSK H. Králové Č.0062 83 92 86 92 85 77 515 

 10 Seidel Vojtěch 1993 36234 Škoda Vrchlabí č.0095  71 87 88 61 79 82 468 

 11 Hojdík Pavel 1957 
 

SSK Třebeš č.0054 85 97 92 60 71 61 466 

  

 



SP30+30 ženy, dorost 
          poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  

1 Ejzler Norbert 1998 POL Agat Zlotoryja 94 95 92 95 94 80 550 

2 Marks Kevin 1998 GER PSSG zu Dresden 86 88 91 92 91 94 542 

3 Vrtíšková Renata 1964 17780 SSK Duel Praha č.0069 92 96 85 91 82 89 535 

4 Kamenický Ondřej 1998 38877 SSK Sezemice č.0253 92 91 98 86 86 80 533 

5 Hojdíková Hedvika 1996 39898 SSK Třebeš č.0054 88 87 81 84 89 91 520 

6 Hozáková Stanislava 1973 38544 SSK Sezemice č.0253 87 86 91 82 81 86 513 

7 Středová Kateřina 2002 40774 Škoda Vrchlabí č.0095  81 80 90 88 88 85 512 

8 Vinkler Václav 2001 39874 SSK Sezemice č.0253 84 71 88 84 91 65 483 

9 Strachota Filip 1999 40053 Škoda Vrchlabí č.0095  88 86 91 78 56 83 482 

10 Korner Laetitia 
 

GER PSSG zu Dresden 74 88 80 73 83 72 470 

 
Jóźwiak Piotr 

 
POL Agat Zlotoryja 

      

DNS 

 
Höhne Johannes 

 
GER PSSG zu Dresden 

      

DNS 

 
Thiele Marwin 

 
GER PSSG zu Dresden 

      
DNS 

 

 

 

 
 



VÝSLEDKY 20. 9. 2015 

LM3x20 muži, junioři 
           poř. st.č. jméno RN č.pr. klub K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk. IT 

1 101 Novák Jakub 1994 35304 Sezemice-0253 90 98 98 99 92 93 570 15 

2 109 Březina Jindřich 1963 00510 SSK Ostroměř č.0214 96 94 98 99 85 90 562 15 

3 106 Merting Matthias 
 

GER PSSG zu Dresden 93 90 98 99 89 88 557 14 

4 220 Hóta Jan 1994 36590 Třebeš HK-0054 92 88 97 97 90 88 552 17 

5 218 Kučera Zdeněk 1961 01718 SSK Manušice č.0200 91 89 95 93 87 77 532 6 

6 113 Dočekal Stanislav 1963 00677 Chotěboř č.0120 91 92 95 96 78 76 528 11 

7 111 Frohberg Peter 1955 GER PSSG zu Dresden 93 91 97 96 72 75 524 10 

8 118 Vídeňský Miroslav 1953 05677 SSKP Rychnov n/K č.0402 
      

DNS 
 9 211 Ditrych Marek 1994 34707 Třebeš HK-0054 

      

DNS 
 

              

 
 

 



SM3x20 ženy, juniorky 
           poř. st.č. jméno RN č.pr. klub K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk.  IT 

1 114 Kračmarová Alžběta 1986 26001 SSK Třebeš HK č.0054 94 97 96 94 94 94 569 19 

2 108 Frohberg Elke 1956 GER PSSG zu Dresden 94 94 97 97 87 91 560 17 

3 115 Havlová Michaela 1991 38444 Slatina Brno č.0162 93 96 96 94 91 88 558 16 

4 116 Slezáková Blanka 1989 32672 SSK Meziboří č.0294 93 95 94 92 92 92 558 12 

5 107 Rosenkranz Birgit 1961 GER PSSG zu Dresden 88 89 98 94 88 88 545 11 

6 112 Krell Beate 1955 GER PSSG zu Dresden 89 83 99 97 68 62 498 12 

7 216 Hubená Šárka 1977 40136 SSK Manušice č.0200 87 76 90 86 81 78 498 4 
 

 

  
 

 

SM3x20 dorost 
           poř. st.č. jméno RN č.pr. klub K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk.  IT 

1 219 Divíšková Kateřina 1998 38085 Rapid Plzeň č.0232 94 94 99 100 94 94 575 22 

2 212 Bartoníčková Vlasta 1999 38265 SSK Manušice č.0200 94 93 98 97 94 95 571 19 

3 215 Špitálský Jaroslav 1997 36223 SSK Manušice č.0200 92 91 98 99 90 95 565 18 

4 213 Brabcová Karolína 2000 35852 SSK Manušice č.0200 94 93 97 99 86 92 561 13 

5 217 Tuček Martin 1998 36223 SSK Manušice č.0200 90 96 96 97 85 85 549 15 

6 214 Dittrichová Denisa 2000 40577 SSK Manušice č.0200 93 82 89 94 88 94 540 7 

7 102 Rotrekl Filip 2001 38879 SSK Sezemice č.0253 91 89 94 95 88 82 539 7 

8 104 Puhlovský Jiří 2001 39875 SSK Sezemice č.0253 96 94 95 97 75 77 534 12 

9 105 Vyhnálková Lucie 2001 39410 SSK Sezemice č.0253 94 85 98 93 78 84 532 8 

10 103 Hrobařová Lenka 1998 38043 SSK Sezemice č.0253 

      
DNS 

  

 

 

 

 

 

 



VP30+30 muži 
          poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  

1 Vlachý Jan 1965 
 

SSK Třebeš HK č.0054 90 97 86 92 88 86 539 

2 Mechl Pavel 1960 01184 SSK Č.Třebová č.0271 94 90 90 89 89 83 535 

3 Král Evžen 1964 00981 SSK Polička č.0400 91 90 86 92 84 87 530 

4 Falta Ladislav 1936 
 

Lev H. Králové 85 90 76 85 88 93 517 

5 Hrůša Bohumír 1957 17254 SSK H. Králové č.0062 87 86 84 75 83 89 504 

6 Kupčík Pavel 1956 22359 SSK H. Králové č.0062 88 83 78 84 94 77 504 

7 Jirman Tomáš 1960 40813 SSK H. Králové č.0062 79 84 81 35 46 75 400 

8 Kamenický Ondřej 1998 38877 SSK Sezemice č.0253 76 73 82 61 65 39 396 

9 Slíž Lubomír 1946 01748 SSKP H. Králové č.0297 87 91 86 85 8 0 357 

10 Doležal Milan 1960 23088 SSK Chrast č.0201 35 32 45 35 29 34 210 

 
Meisner Heinz 1950 GER PSSG zu Dresden 

      

DNS 
 

 
 

 



                          POŘADÍ KLUBŮ PODLE MEDAILÍ 

 
pořadí klub zlato stříbro bronz celkem 

1. SSK Třebeš HK 3 1 - 4 
2. Rapid Plzeň 2 - - 2 
3. PSSG zu Dresden – GER 1 3 2 6 
4. SSK Sezemice 1 1 - 2 
5. SSK Loyd Jablonec n/N 1 - 1 2 
6. Agat Zlotoryja - POL 1 - - 1 
 SSK Choceň 1 - - 1 

8. SSK Manušice - 1 2 3 
9. SSK Duel Praha - 1 1 2 
 SSK Ostroměř - 1 1 2 

11. SSK Česká Třebová - 1 - 1 
 SSK Doudleby n/O - 1 - 1 

13. SSK Polička - - 2 2 
14. SSK Slatina Brno - - 1 1 

 

 

 

 

 

 


